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Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2024 a seguinte Agéo:

Orgao:

Unid. Executora:
Subunidade:
Funcgao:
Subfun¢ao:
Programa:

Acao:
Cédigo:
Valor:

Unidade Medida:

1
01.08
01.08.01
15
451
71

0000

R$
Metros

EMENDA N° 23

Aditiva ao Projeto de Lei n° 55-E, de 29/09/2023, que
“Estima a receita e fixa a despesa do Municipio de da
Estancia Turistica Sdo Roque, Estado de Sdo Paulo,
para o exercicio de 2024 (LOA)”.

Inclui na proposta da Lei Orgamentaria Anual — LOA /

Prefeitura Municipal de Sdo Roque
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS
Obras e Servigcos Municipais

Urbanismo

Infraestrutura Urbana

Meu Bairro Mais Bonito

Recapeamento das Ruas Fortunato Ernesto e Euclides Costa e
Estrada Rubens Francisco de Campos — Sao Joao Novo

3.3.90.39.00
116.000,00
Meta Fisica: 10.000

A acgédo el/ou projeto/atividade sera coberta com recursos

resultantes da anulagao total ou parcial do seguinte Projeto/Atividade:

Orgao:

Unid. Executora:
Subunidade:
Funcgao:
Subfun¢ao:
Programa:

Acao:

Valor:

1
01.08
01.08.01
15
451
71

2266
R$

Prefeitura Municipal de Sdo Roque
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS
Obras e Servicos Municipais

Urbanismo

Infraestrutura Urbana

Meu Bairro Mais Bonito

Conservagdao de Ruas, Avenidas, Estradas e Logradouros
Publicos
116.000,00

JUSTIFICATIVA

Esta Emenda assegura no programa de trabalho de 2024

meios para garantir a execugao do programa acima mencionado.

Sala das Sessodes Dr. Julio Arantes de Freitas, 17 de
outubro de 2023.

CLOVIS ANTONIO OCUMA
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 17/10/2023 - 14:34 15910/2023

Este documento é c6pia do original assinado digitalmente por CLOVIS ANTONIO OCUMA 216.663.838-48 em 16/11/2023 14:47:29
Para conferir o original, acesse http://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o cédigo DTOD-T3EC-EZ04-WOEP
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